En efecte, per Decret de Gerència es va adjudicar contracte menor de servei de 
la ruta objecte d’aquesta licitació des del 2 de gener de 2026 fins al 27 de febrer 
de 2026 (ambdós inclosos) a l’empresa Falck Servicios Sanitarios S.L.U.,  per 
un import de cent set euros amb noranta cèntims (107,90 € IVA exclòs) per 
expedició, el que suposa un preu de 215,80 euros dia/IVA exclòs. 

9. D’acord amb el què s’ha exposat, consta acreditat que amb l’estudi de costos 
del servei que integra l’expedient de contractació que s’ha dut a terme, elaborat